こちらでもお申込みできます

沖商議発  766  号

令和 5年 8月 15日

沖縄商工会議所

＜公印省略＞

令和 5年度 スキルアップセミナー

  ＪＷ－ＣＡＤ（基本操作）セミナーのご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

令和 5 年度 会員事業所スキルアップセミナーとして「Ｊw－cad（基本操作）セミナー」

を開催致します。会員の皆様のご参加をお待ち申し上げご案内致します。

日  時： １１月１３日（月）、１５日（水）、１７日（金） １８時～２１時まで

２０日（月）、２２日（水）、２４日（金） 全６回 計１８時間

場  所： 沖縄職業能力開発大学校 Ｄ棟 ３０１号室

     （ポリテクカレッジ沖縄）  沖縄市池原 2994-2

定  員： ２４名 ※定員に達しだい締め切らせていただきます

受 講 料： 2,000円 ※ 受講者都合の受講料の返還は致しかねます

（テキスト代金込み・当日配布。後日お支払いについての FAX をお送りいたします。）

申込期限： １０月１３日（金）※定員に達し次第締め切らせていただきます

対  象： 沖縄商工会議所会員事業所 事業主・従業員 パソコン操作が可能な方

※ 原則１事業所 2名まででお願いします

持 参 品： 筆記用具

使用テキスト：はじめて学ぶＪw-cad８    ISBN-13：978-4767822075

参加申込： 下記申込へ記入しＦＡＸしていただくか、

右にあるＱＲコードからお申込み下さい。

お問合せ  会員サービス課 具志堅 Tel 938-8022  FAX938-2755

沖縄商工会議所 会員サービス課 行          令和５年 月 日

令和 5年度 スキルアップセミナー JW－CAD（基本操作）セミナー

事  業  所  名
ＴＥＬ

ふりがな

参 加 者 氏 名

参加者①               参加者②

正社員/非正規雇用/その他            正社員/非正規雇用/その他

生  年  月  日 参加者① S/H  年  月  日  参加者② S/H   年  月  日

 ※ご提供いただいた個人情報は、本セミナーの開催・運営に関して使用させていただきます。

 本セミナーのお申込みをもちまして、個人情報の取り扱いについて同意を得られたものとさせていただきます。